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NHN +100,66 m 
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G 3 

BS 13/37

A (S, g, u'), stark kalkhaltig, erdfeucht, 

kantig, Bauschutt, Ziegel, Schlacke, gebr. 

Halde, braun

A (S, g, u, t), stark kalkhaltig, erdfeucht, 

kantig, gebr. Halde, Bauschutt, Ziegelreste, 

rot braun

101,00

100,00

99,00

98,00

97,00

NHN + m 

Bauvorhaben:
S-Bahn Rhein-Main
Nordmainische S-Bahn

Auftraggeber:
DB Projektbau GmbH
Frankfurt/Main

Anlage: 4.2_BS-13/37

Maßstab: 1 : 50

Bearbeiter: Cr/Mu

Projekt-Nr: 13-P-605_2

Datum: 07.06.2013
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